
  Uchwała nr 14/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przyjęcia zadania zleconego przez Ministra Edukacji 

polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu kwalifikacyjnych studiów podyplomowych 

w zakresie elektromobilności 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz art. 464 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742,  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje przyjęcie zadania zleconego przez 

Ministra Edukacji polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu kwalifikacyjnych 

studiów podyplomowych w zakresie przygotowania merytorycznego i dydaktycznego 

nauczycieli kształcenia zawodowego do nauczania przedmiotów w zakresie elektromobilności. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                 Rektor 

 

 

   mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 

 


